manutenção  do  transporte  escolar,  deslocamento  de  paciente,
manutenção das estradas vicinais, e no transporte de servidores
municipais.
Tendo em vista diversidade e quantidade de objetos, e eventuais
erratas,  o  que  importaria  num  custo  total  aproximado  R$
1.221.770,00  (Um  milhão  duzentos  e  vinte  e  um  mil
setecentos  e  setenta  reais);  do  exposto,  verifica-se  que  a
norma  ao  conferir  no  Diário  Oficial  da  União  exclusividade  pelo
serviço inviabiliza a possibilidade de competição, razão pela qual a
contratação, qual seja inexigibilidade de licitação.
ACESSO AO PROCESSO: